

**Årsredovisning**  
för  
**RUHN Media AB**  
559451-3490

Räkenskapsåret  
2024-11-01 - 2025-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Albert Frykman, Styrelseledamot  
2026-04-06

Styrelsen för RUHN Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver medieproduktion, inspelningsverksamhet och relaterade kringtjänster, samt konsultverksamhet inom medieproduktion, inspelningsverksamhet och relaterade kringtjänster.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har återupptagit produktionen av den mest framgångsrika podcasten efter en längre paus, detta medförde extra kostnader som förväntas ge avkastning 2025Q4/2026Q1. Ovanpå detta så har också individuella samarbeten för företagets management-klienter haft ett uppsving, som till viss del kompenserat för avfallet av intäkter kopplade till podcast.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (13 mån)
Nettoomsättning	76	164
Resultat efter finansiella poster	-3	1
Soliditet (%)	81	49

Omsättningen har minskat till följd av att företagets mest framgångsrika podcast haft en längre paus.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	703	<b>25 703</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		703	-703	<b>0</b>
Årets resultat			-2 580	<b>-2 580</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>703</b>	<b>-2 580</b>	<b>23 124</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Balanserat resultat	703
Årets resultat	-2 580
<b>Totalt</b>	<b>-1 876</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 876
	<b>-1 876</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-11-01 -2025-10-31</b>	<b>2023-10-09 -2024-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		75 918	163 530
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>75 918</b>	<b>163 530</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-78 512	-154 075
Personalkostnader	2	0	-7 700
Övriga rörelsekostnader		0	-305
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-78 512</b>	<b>-162 080</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 594</b>	<b>1 450</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 580</b>	<b>1 450</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 580</b>	<b>1 450</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-747
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 580</b>	<b>703</b>

## Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	12 903	38 735
Övriga fordringar	1 372	1 133
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	5 753
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>14 275</b>	<b>45 621</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	14 430	7 454
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>14 430</b>	<b>7 454</b>

**Summa omsättningstillgångar**

**28 705**

**53 075**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**28 705**

**53 075**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		703	0
Årets resultat		-2 580	703
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 876</b>	<b>703</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>23 124</b>	<b>25 703</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		747	747
Övriga skulder		4 765	17 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70	8 879
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 581</b>	<b>27 371</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>28 705</b>	<b>53 075</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-10-09 - 2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-21

Göteborg

Albert Frykman

2026-03-21